Tarnoviae 3. Augusti 1868.

N. praes. 99.

Sua Excellentia Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Marianus Antonius Falcinelli Archiepiscopus Atheniensis et Nuncio Apostolicus Vindobonensis, specialem Epistolam ad Nos dirigere dignatus est, qua Nobis et universo Clero dioecesano gratum animum pandit ex occasione sui itineris mense elapso (Julio 1868) per provinciam istam, pro exhibitis sibi urbanitatis et benevolentiae testimoniis, et simul eo magis pro manifestatis

Beatissimo Patri reverentiae et obedientiae affectibus.

Tenor istius epistolae sequitur:

,,Ille et Rme Domine. Quamvis valetudinis causa Viennam nondum reversus,

non possum tamen diutius differre gratiarum actiones quas Dominationi Vae Illmae et Rmae debo pro tantiis mihi primum Galitiam visitanti exhibitis urbanitatis et benevolentiae testimoniis. Quae quidem mihi eo magis accepta fuerunt, quod perspexerim, quanta in eis Sanctae Sedi Apostolicae ac Beatissimo Patri ostenderetur reverentia et affectus; et quomodo Clerus, populusque fidelis idem cum suo Pastore sentiret atque significaret, ita ut merito dici possit, ibi festum Sanctae Unionis populi, Cleri et Episcopi cum supremo Capite Ecclesiae fuisse splendide celebratum. Ut sanctae hujus unionis martyrem gloriosum per solemnes triduanas preces una cum propriis ejus concivibus ego humiliter venerarer, in Galitiam me contuli. Valde antem gavisus sum, quod ibi non solum ejus cultores, sed multos invenerim aemulatores. Maneat semper constans haec unio beata, quam Sanetus Josaphat suo sanguine asseruit, eam magis magisque obstringat vinculum fraternitatis, et pulcherimam linguarum et rituum varietatem una tantum fides, una tantum charitas complectatur! Hoc est votum, quod ego prae caeteris apud Deum foveo. Hoc expleto, magnum erit in Galitia rei catholieae euolumen-
tum; et tantum hoc expleto, ego videbor aliqua ratione grati animi debitum persolvisse, quod mihi erga istas catholicas regiones solvendum est. Nullimode dubito, quin Dominatio Va Illma et Rma meis precibus suo zelo ac pastorali sollicitudine praesto sit, et Sancti Josaphat apud Deum intercessio divinae gratiae abundantiam pro hoc salutari concordia consequatur.

Hac suavissime spe fretus pecularis existimationis, observantiae et gratissimi ani-
mi sensus profiteor Dominationis Vae Illmae et Rmae

Viennae die 18. Augusti 1868. Ut Frater adiectissimus

M. Archiep. Athen. Nuntius Apost.

N. 2579.

1) Dispositio ministerialis intuitu ludorum publicorum.

Reichs - Gesetz - Blatt

XXXIX. Stück ex 1868.